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Prizren

N€ baz€ t€ nenit 8 pika l, neni 9 pika 1.4 dhe pika 1.5, tE Udhezimit Administrativ, nr.2712012 MpB
si dhe 0312012 te MAPL, th€rras mbledhjen e K€shillit Komunal p6r Siguri ne Bashkesi, e cila do tE

mbahet me 25.09. 2024 nE sall€n e mbledhjeve tE Asamblese, nE nd€rtesen e Kuvendit te Komun€s

(Sht€pia e Bardh6), me fillim nga ora l0:00.

Per kete mbledhjeje propozoj k€te:

REND DITE

l. Shqyrtimi dhe miratimi i rendit t€ dit€s;

2. Planet operative tE ndErmarra nga Policia e Kosov€s pEr ushtrimin e kontrollit n6 trafikun rrugor, p€r
t€ zvogeluar aksidentet me fatalitet dhe vleresimi i p€rgjithsh€m i gjendjes s€ siguris€ nE territorin e

Komun€s s€ Prizrenit, gjat€ sezonit korrik -gusht;

3. Raporti nga Drejtoria e Arsimit p€r pdrfundimin e vitit shkollor 2023-2024 dhe informate p€r fillimin
e vitit shkollor 2024-2025, masat preventive p€r sigurin6 ne shkolla, rekomandime dhe konkluzione
nga takimet e organizuara nga DKA, nga arteret pEr sigurin€ e arsimit, ne Komunen e Prizrenit;

4. Informat€ nga Drejtoria e Sh€rbimeve Publike lidhur m€ munges€n e shenjave sinjalizuese n6 rrug€n
"Tirana", dhe nE te giitha rrug€t e Prizrenit, si dhe ndrigimi publik;

5. Rekomandime dhe sugierime nga ana e an€tarEve tE KKSB-sE p6r organet gjegj€se, p€r vitin 2024;

6. T€ ndryshme.

Kryesuesi i KKSB-se
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